
Dz.03.0021.1.117.2023 

   

UCHWAŁA NR Z / 125 / 2023     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie: organizacji spotkań konsultacyjnych dotyczących budowy linii tramwajowej 

KST IV Meissnera-Mistrzejowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) oraz uchwały nr III/22/2019 Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Dróg Miasta Krakowa o zmianę 

formuły spotkań konsultacyjnych dotyczących budowy linii tramwajowej KST IV Meissnera-

Mistrzejowice ze zdalnej na stacjonarną. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

      Piotr Moskała 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W opinii Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony zaproponowana formuła konsultacji on-line 

nie tylko nie pozwoli na rzetelną i merytoryczną pracę nad projektem budowy przedmiotowej 

trasy tramwajowej, ale również może doprowadzić ona do wykluczenia części mieszkańców ze 

względu na barierę cyfrową. W związku z powyższym uważamy, iż konsultacje powinny odbyć 

się w formie stacjonarnej, tak jak były zorganizowane w roku 2014 r., czyli w placówkach 

szkolnych wzdłuż planowanej trasy – tj. w SP nr 114, 64, 2, 130 i 85. Ponadto proponujemy, 

aby zrobić jedno spotkanie on-line dla tych, którzy nie mogą przyjść osobiście oraz jedno 

spotkanie będące podsumowaniem wszystkich poprzednich. 

 


